

KIRŞEHİRLİLER VAKFI

FAALİYET RAPORU

2008

08.05.2004 tarihinde yapılan 5. Olağan Genel Kurul toplantısında görev verilen Yönetim Kurulumuzun iki yıllık faaliyetlerinin özeti aşağıda sunulmuştur.

Söz konusu faaliyetlerimiz;

Ankara Valiliği Ankara Defterdarlığının 23.07.2004 tarih ve 34333 sayılı yazısı ile Milli Emlak Müdürlüğüne vakfımıza tahsis edilen Gölbaşı İlçesi Tulumtaş köyü mevkiindeki arazinin, 17.05.2004 tarihine kadar taşınmazın üzerinde sözleşmeye uygun herhangi bir işlem yapılmadığının tespiti nedeniyle sözleşmenin iptal edilmesi hususu Vakfımıza iletilmiştir. Yönetim Kurulu olarak Ankara Defterdarlığı Milli Emlak Müdürlüğüne konuyla ilgili olarak 28.03.2005 tarihinde Vakfımız adına Avukat Mehmet Ali ALAN tarafından itiraz dilekçesi verilmiştir. Daha sonra 27.05.2005 tarihinde Milli Emlak Müdürlüğünden gelen yazıda Ankara 10. İdare Mahkemesi tarafından yürütmeyi durdurma kararı verilmiş, bu karar gereği de Milli Emlak Müdürlüğü Temyiz yoluna başvurmuştur. Bu sebeptendir ki söz konusu arazi üzerinde herhangi bir işlem yapılamamıştır. Şu ana kadar Temyiz kararı hakkında vakfımıza herhangi bir bilgi ulaşmamıştır.

17.10.2004 tarihinde Kurucu Üyelerimize ASKİ Beştepe Tesislerinde iftar yemeği verilmiştir.

2004 yılında Kaman Belediyesince düzenlenen “Ceviz Festivaline” katılmıştır.

2004 yılında Ramazan ayı içerisinde ekonomik durumu iyi olmayan hemşehrilerimize “Ramazan Paketi” dağıtılmıştır.

2004 yılında Kırşehirliiler Federasyonu ile birlikte bayramlaşma ziyaretleri yapılmıştır.

Kırşehirliiler Federasyonu ile birlikte Ahi Üniversitesi kurulması yönünde Milli Eğitim Bakanı Hüseyin ÇELİK’inde katıldığı yemekli toplantı düzenlenmiş ve Sayın Bakan’dan söz alınmıştır. Daha sonra, Dış İşleri Bakanı Abdullah GÜL’ün de katıldığı bir yemekli toplantı tertip edilerek, Ahi Üniversitesinin Kurulması için sayın Bakanımızdan da söz alınmıştır. Bu toplantılara Kırşehir Vekillerimiz, Belediye Başkanlarımız ile Kırşehir ve Ankara’dan hemşehrilerimiz katılmış, Kırşehir birlik ve beraberliği sergilenmiştir.

Kırşehirliiler Federasyonu ile birlikte Gazi Üniversitesi Sosyal Tesislerinde düzenlediğimiz iftar yemeğine Sanayii ve Ticaret Bakanı Sayın Ali COŞKUN ile 1500’e yakın Kırşehirli hemşehrimiz katılmış, bu yemekte Sayın Bakan’dan Şeker Fabrikasının Kırşehirliilerin hakkı olduğu ve gerekli çalışmaların yapılacağına dair söz alınmıştır.

21-22 Şubat 2005 tarihlerinde Kırşehirliiler Federasyonu ile birlikte Ankara’nın gözde alışveriş merkezlerinden Carefour’da “Kırşehirliiler Şenliği” düzenlenmiş, Kırşehir kültürü tanıtılmış ve eğlenceler düzenlenmiştir. Bu Şenliğe Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Melih GÖKÇEK katılmış ve Ankara’daki Kırşehirliilerden övgüyle bahsetmiştir.

Kırşehirliiler Federasyonu ile beraber Kırşehir Merkez ve İlçe belediye Başkanları Makamlarında ziyaret edilmiş, Başkanlarımıza Ankara’dan desteklerimiz belirtilmiştir.

Tabi delegelerle ve kurucu üyelerle 19.01.2007 tarihinde Hotel capital’de istişare toplantı yapıldı. Bu toplantıda, Keçiören’deki arsamızın üzerine yapmayı düşündüğümüz KIRŞEHİR EVİ projesi için

KIRŞEHİRLİLER VAKFI FAALİYET RAPORU 2008

75.000 YTL.lik bağış taahhüdü alındı. Ancak, arsamızın üzerine yapılan gecekondü inşaatını yasal yollardan henüz yıktıramadığımızdan, çalışmalara başlanamadı.

KIRŞEHİR VAKIF ORMANI yapmak amacıyla, Ankara Defterdarlığından kiralanan 250 dönüm arazinin Hazineyle olan davası 19.07.2007 tarihinde lehimize sonuçlanmıştır. Ancak, Hazine davayı Yargıtay'a götürdüğünden, herhangi bir işlem yapılamadı. Dava takip edilmelidir.

Vakfımızın 2002-2006 yıllarına ait 5 yıllık hesap ve işlemleri Vakıflar Genel Müdürlüğü Başmüfettişi tarafından incelenmiş ve inceleme sonucu teftiş raporu vakfımıza yazılı olarak intikal etmiştir. Rapor da belirtilen noksanlık giderilmiş ve teftiş raporuna cevap verilmiştir. Teftiş raporunda, ayrıca gelir getirici faaliyetlerin artırılması ve vakfa ait gayri menkullerin değerlendirilmesi öngörülmektedir.

Vakfımızın kurucu üyelerinden Nuri Badem 21.10.2006, Turgut Aslan 15.11.2006, Ali Dinçer 18.04.2007 ve Hanifi Köseömür 22.11.2007 tarihinde vefat etmişlerdir. Bu üyelerimizin vakfımıza imzalayıp verdikleri vasiyetnamelerinde belirtilen kişiler Kurucu üye olarak davet edilmişlerdir.

Vakfımızın 4 yıl başkanlığını yapan Rahmetli Turgut Aslan'ın 1. ölüm yılı anma törenlerine katılmak üzere 15.11.2007 tarihinde heyet halinde Kaman'a gidildi.

Kırşehir Valisinin daveti üzerine, 15.11.2007 tarihinde Kırşehir'e gidildi. Kırşehir'le ilgili Vakıf, Dernek ve Federasyon temsilcilerinin katılımıyla yapılan toplantıda, ocak ayı içerisinde Ankara'da bürokrat ve iş adamlarından oluşacak davetlilerle, Kırşehir'de yapılacak yatırımlar konusunda çalışmalar yapılması kararlaştırıldı. Bu toplantı Ocak ayı içerisinde gerçekleştirildi.

Vakfımızın 31.12.2006 ve 31.12.2007 tarihli bilançosu ile gelir-gider tabloları ilişikte bilgilerinize sunulmuştur.

Durumu bilgilerinize arz eder, hepinize sevgi ve saygılarımı sunarım

NEVZAT ÇELİK

BAŞKAN